
Nom Région Adresse email Président Adresse email du président Directeur
CH L'Espérance de Bussigny Ouest jf.pichard@bluewin.ch Pichard Jean-François jf.pichard@bluewin.ch Khachaturyan Liana
CH La Concorde Nord sth2@bluewin.ch Guilloud Eric Absil Louis
CH de Chernex-Montreux Est choeur@ch-cm.ch Schneiter Jean-Philippe info@jeune-harmonie-chernex.ch Longo Andrea
CH du Léman Ouest secretaire@choeurduleman.ch Pascaud Jean jean.pascaud@choeurduleman.ch Borer Olivier
CH Corcelles/Payerne Nord d.rosselet@bluewin.ch Favre Christian fdf-sarl@bluewin.ch
CH Choeur L'Avenir Centre et.roy@bluewin.ch Roy Etienne etienne.roy@choeuravenir.ch Verbrugge Frédéric
CH Harmonie des Campagnes Centre serge.wenger@bluewin.ch Jaccoud Christian jaccoudchristian@bluewin.ch Michel de Haas Claire
CH Echo de la Risaz Ouest contact@echodelarisaz.ch Chauvy Thierry tedluluchauvy@bluewin.ch Hiertzeler-Muth Christelle
CH Grandcour Nord cdh.grandcour@ik.me Oulevey Richard Tschumi Corinne
CH Chorale de l'Orient Nord choraledelorient@gmail.com Rochat Eric rochat.ei@bluewin.ch Meylan Bernard
CH Chorale de la Pontaise Centre pontaise.president@bluewin.ch Jauslin Olivier pontaise.president@bluewin.ch BIN Kwihyun
CH Chorale du Brassus Nord jmrochat1@gmail.com Rochat Jean-Marc jmrochat1@gmail.com Nankova Stanislava
CH Missy Nord cdhmissy@gmail.com Bonny Marcel cdhmissy@gmail.com Charnay Claudine
CH Chor'hom Nord info@chorhom.ch Taillefert Daniel info@chorhom.ch Absil Louis
CH Chorale des Coteaux de l'Orbe Nord choeur.oma@netplus.ch Jordan Yves yves.jordan@vonet.ch Graa Massimo
CH Harmonie des Champs Centre ciryl.peclard@bluewin.ch Péclard Ciryl ciryl.peclard@bluewin.ch Aegerter Alexandre
CH L'Espérance de Penthéréaz Centre cgrunder@bluewin.ch Hofstetter Charly contact@charlyhofstetter.ch Verbrugge Frédéric
CH Poliez-le-Grand Centre choeur-hommes.poliez@montilliez.ch Gilliéron Jean-Claude jean-claude.gillieron@bluewin.ch Sauvain-Rochat Sophie
CH  Ass.chorale Glion Roche Villeneuve Est nellygallaz@gmail.com Riedo Robert nellygallaz@gmail.com Mottet Raphaël
CH Harmonie Savigny Centre jg.demont@bluewin.ch Demont  Georges jg.demont@bluewin.ch Bin Kwi-Hyan
CH Espérance de Villars-le-Grand Nord choeur.lesperance@gmail.com Bardet Gilles gilles.bardet@bluewin.ch
CH Choeur de l'Abbaye Ouest office@fredyhenry-editions.ch Henry Frédy office@fredyhenry-editions.ch Henry Frédy
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